
PR.502.4.2025

Zarządzenie Nr /2025

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

z dnia.................................... 2025 r.

w sprawie: wyznaczenia na obszarze Miasta Siemianowice Śląskie miejsc na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.

2408 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1. Wyznaczam na obszarze Miasta Siemianowice Śląskie następujące miejsca ( słupy 

ogłoszeniowe) przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

oraz plakatów komitetów wyborczych:

1. ul.

2. ul.

Mysłowicka 6 (za Biedronką, w kierunku K-ce Dąbrówka Mała).

Powstańców (pomiędzy 54 a 56 - koło przystanku).

3. ul. 1-go Maja (naprzeciw Szpitala nr 2, za kioskiem).

4. ul. Śląska - przystanek główny w kierunku dzielnicy Michałkowice.

5. ul. Śląska - przystanek główny w kierunku Katowic.

6. u . Staszica (wiadukt, przy ul. Waryńskiego - przystanek przy rondzie Siemion).

7. ul. Hutnicza 12.

8. ul. Hutnicza 6 (naprzeciw ul. Jedności).

9. ul. Grabowa (za przystankiem po lewej, naprzeciw wjazdu na ul. Klonową).

10. ul. Okrężna 17 (przed Przedszkolem nr 9).

11. ul. Telewizyjna (za przystankiem, przy skręcie na ul. Leśną).

12. ul. Wróblewskiego 34-73 (przystanek autobusowy Osiedle Chemik w kierunku Siemianowic).

13. ul. Grunwaldzka 2-4 (nieopodal placu zabaw).

14. ul. Jagiełły 9 (przystanek autobusowy w stronę Katowic, obok centrum handlowego).



15. ul. Niepodległości (obok kwiaciarni i ronda z Ciuchcią).

16. ul. Niepodległości (między Biedronką a Przychodnią).

17. ul. Kapicy-Aleja Młodych 1 (naprzeciw przystanku).

18. ul. Kapicy (przystanek autobusowy przy wiadukcie, naprzeciw Galerii).

19. ul. Oświęcimska - E. Plater (przy przejściu dla pieszych).

20. Michałkowice - skrzyżowanie ul. W. Andersa 8 z ul. M. Dąbrowskiej 4.

21. ul. Kościelna (za przystankiem w stronę Centrum, Bytomia itd., przed rondem).

22. ul. Orzeszkowej (na przystanku autobusowym w kierunku Centrum, przy parkingu).

23. ul. Kościelna 36 (przy przystanku autobusowym obok dawnego PKO).

24. ul. Bytomska 15 (przy skwerze im. kapitana Henryka Kalemby, od ul. Żeromskiego).

25. ul. Michałkowicka 105 (przy Urzędzie Miasta).

26. ul. Zachodnia (Oś. Bańgów).

27. ul. Stara Katowicka (w stronę Meritum).

§2 . Pozostałe zasady dotyczące umieszczania plakatów i haseł wyborczych określa art. 110 ustawy 

Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.)

§3 . Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Biura Rady Miasta.

§4 . Traci moc Zarządzenie Nr 3842/2023 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia

10 sierpnia 2023 r. w sprawie: wyznaczenia na obszarze Miasta Siemianowice Śląskie miejsc 

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów komitetów 

wyborczych.

§5 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej.

Śafał Piech

N a C z E L/N I K 
Biura Rady Miasta Sprawdzono pod 

formalno-prawnym

Danuta Kucharska


